In nocte nat̄ dñi celerat̄ p̄uideat duos ouersos q̄ igne
 in calefactorio monachis ad it̄nallū calefiēdis p̄paret
 si tātū frīgō exhegerit finita nāqz p̄ euāgelium c̄lla et
 Respō. amen. exhibit ouer̄ de ecc̄lia et cādelis ī claustr̄
 et ī lauatorio accēs̄ ab illo fr̄e q̄ in cā. p̄ int̄nalla p̄ noct̄ nos solet
 lumē deferre sedebūt fr̄es in claustr̄o et q̄ voluerit calefaciat se. Et
 de hinc vt t̄ps dictaūt pulsato modico signo a sacrista p̄paret sem
 minist̄ altaris ad missā. s. dñs dixit ad me. ad q̄z missā adiuuēt ad
 duēdū et exuēdū illi duo fr̄es q̄ postea ad missā matuti. s. p̄ laudē
 h̄c itūz facti sūt. p̄patis uō ministris et itūz signi pl̄sato vt oueni
 at̄ fr̄es choz̄ p̄dicta missa incipiat̄ et h̄c sic in nat̄le vni⁹ apli cā
 tet̄. Et incipiat̄ kyel. in choro in q̄ est in vitatoriū. c̄. lxj. et gl̄ia in
 excelsis dicat̄. cā. lxiij. et credo ī vniū. d. nō it̄mitat̄. c̄. lxx. ad hāc mi
 ssā dicat̄ vna tm̄ c̄lla n̄ p̄ns defūt̄ fuerit. c̄. xcviij. p̄ph̄ia aut̄ ante
 epl̄az nō debet int̄miti. Ad istā si q̄dē missā dicat̄ p̄ph̄o de natiuit̄
 d. et cōicātes simili modo dicat̄ ad om̄es missas de nat̄. d. et p̄ os
 oct̄. et ī die circūcisōis. d. n̄ missa fuerit de dñica. s. dū mediū silētiū.
 tūc enīz it̄mitit̄. Expleta missa fct̄oqz it̄uallo atqz sedētib⁹ fr̄ib⁹
 ī claustr̄o eo ord̄ie q̄ sup̄ taxauim⁹. Signū a sacrista pulset̄ et matu
 tinor̄ laudes īq̄ent̄. post matutinor̄ laudes fr̄es lege sup̄ scripta in
 claustr̄o sedeāt secretari⁹ uero it̄uallo tēpato et signo more solito pl̄
 sato minist̄ altaris se p̄paret et clarēte auroza diei icipiat̄ missa. s.
 lux fulgebit. cā. iij. et incipiat̄ kyiel in choro ī q̄ nō ē in vitatoriū
 cā. lxj. ad istā vō missā. z. c̄lla erit de sct̄a anastasia. iij. de⁹ aq̄.
 iij. ecc̄lie tm̄ n̄ p̄ns defūt̄ fuerit. xcviij. Ad hāc vero missā gl̄ia
 ī excelsis. et ite missa est. et credo ī vniū deū. nō it̄mitat̄. c̄. lxiij. et
 lxx. In ista missa nō cātēt̄ misse p̄uate donec offiēda oplet̄ ex
 ceptis missis p̄ cōicādis ouersis. c̄. iij. Porro ista missa ī mane sic

114
dñicis dieb⁹ agat⁹. et fr̄s ī firmi et diuisis officijs deputati ad
coionē eāt. Quia missa celebrata mox exeūtib⁹ fr̄ib⁹ de ecclia
signū pulset⁹ ad sacrista et vt mos est dieb⁹ festiuis itūallum
custodire int̄ matutiorū laudes et p̄mā ita teneat⁹ inter hāc mi
ssā lux fulgebit et p̄mā. Iterūq; pulsato signo ad p̄mā veniat
fr̄s in chorū et faciāt solitā orōez p̄ p̄mā at̄ int̄t in caplm
finito capitlo. et iij. decātata celebret⁹ maior. missa ab abbte
sollr. c. c. glia in excelsis et ite missa est et credo ī vnū deuz.
dicat⁹. cā. lxxij. et lxxv. In die nati. d. ad maiorē missā portā
tur reliq; ad maiorē altare et mostur. libro. d. d. iij. cā. ij.

In die nati dñi. et p̄ p̄nti defuncto. et die dñica. capitl⁹ 19^m.

Quāto nati dñi dñicē occit nulla mētio fit de dñicē. c. iij.
ad v̄pos dicat⁹ sup psalōs. an. in p̄ncipio et nō illuxit
Similr̄ ī die circūcisiois dñica d̄r ad v̄pos. ī p̄ncipio
et nō illuxit. In die nati dñi oīs misse in ouentu de
festu fiat et clla dicet⁹ p̄ p̄nti de fūcto tā ante sepulturā q̄ p̄. cā. lix.
et missa ei⁹ tūch in crastinū dicet⁹ in ouentu et etiā sollr. s̄ nō ab ab
bate / cū duab⁹ cllis. p̄. in cllia singlr̄. z. op̄s. s. d. q. v. et tūc dicunt⁹
ad maiorē missā cllē q̄ ad p̄mā missā dici debueēt. c. xcviij. Itē si
q̄s moch⁹ vl̄ gūsus ī firm⁹ obierit tali hora vl̄ tali die q̄ missa di
ci nō possit. in crastinū p̄ ip̄o celebretur ī ouentu s̄ nō ab abbte n̄ a
licui⁹ sc̄ti p̄pietas hoc impediāt fiēdū et a singlis sac̄dotib⁹ cātet⁹
p̄uati ac si eadē die fuisset sepulture tradito. lib̄ diffi. d. d. vj. cā. iij.
Itē si q̄s vero defūct⁹ p̄ in tollerabili fetore nō potit ī ecclia sustinū
vsq; dū missā habeat sepelliat⁹ ip̄o die et fiat vt ante ē ordiūtū
vt habet⁹ in diffinitioib⁹. d. vj. cā. iij. *De anis q̄s albas d̄bz ip̄one*

In vigilia nati dñi ad v̄ps et p̄ totā ebdo. *capl⁹. xx.*
madā subseq̄nt⁹ et oib⁹ dieb⁹ dñicis et festis. vj. lēc. albas

incipiat oēs añas ad bñs et ad m̄g. cā. xē. Et cātor similē īcipere
debet omēs h̄ynos excepto ad. vj. et iij. cā. xv. *Decapitla Regi
aūt seclōz dicēda. Capitl̄z xxi*

vii

In die nat̄s dñi pasche et pēthecostes et p̄act̄s p̄dictaz
festiuitatū et oīb⁹ dieb⁹ dñicis ac etiā cūctis fest̄s xij.
lēc. ad p̄mā semp̄ debet dici Regi aūt seclōz. *Quō 3
glia in excelsis dicat̄ et ite missa est capitl̄z xxij.*

In vigilijs pasche et pēthecostes et oīb⁹ dñicis dieb⁹
et festis xij. lēc. extra aduētū et lxx. vsqz ad vigilia p̄s
che et p̄totā septimanā nat̄s dñi pasche et pēthecostes
ad omēs missas glia ī excelsis. et ite missa est dicat̄ ex
ceptis missis ieiunioz q̄ dñica nō eueniūt et missis p̄defūtis in
vsib⁹ cā. lxij. *De festo sc̄i steph̄i p̄thom̄is. capitl̄z. xxij.*

Gloria magna ē seq̄ dñm et ab humilib⁹ honorat̄ in
festo sc̄i steph̄i q̄ p̄m⁹ p̄ redemptorē x̄ secut⁹ est crucē oū
si minime laborab̄. lib. d. d. viij. c. iij. In festo sc̄i ste
ph̄i ī laudib⁹ fiat cō de natiuitate. s. genuit puerpera
regē. cllā scede q̄s. missa mat̄s sit puer nat⁹. cū solo diachono
cā. v. in missa. z. cllā erit de sc̄o steph̄o. 3. de⁹ aq. 4. ecclesie epis
tola apparuit de igr̄a. enāgelii exit edictū et q̄ ad istā missā mat̄s
et ad omēs alias de nat̄s dñi p̄ octauas dicat̄ p̄pho de nat̄s et coīcā
tes p̄t̄ ad missā de dñica tūch̄ eniz nō dicat̄ p̄pho de dñica. nec co
municātes. Si aūt p̄sens defūt⁹ in isto festo euenierit sic agatū
missa mat̄s. celebretur p̄ ip̄o ab abb̄te solr̄ cū baclo pastorali. cū
duab⁹ cllis. p̄. īclina singlr̄. ij. ōps. se. d. q. v. et dicūt̄ ad maiorē
missā cllē q̄ ad p̄mā missā dici debuerūt. cā. xcviij. ad v̄pos at̄
p̄m. cō erit de sc̄o ioh̄ae. ij. de nat̄s. s. v̄go. hodie. *De festis sc̄toz
in sabbatis. Capitl̄z xxij.*